
年末年始の面会について

医療法人 永寿会医療法人 永寿会

年末年始期間中の面会は１日２枠とさせていただきます。

予約受付：年内は令和５年12月29日(金)まで

予約開始：令和６年1月5日(金)から

令和６年１月５日からは通常の面会体制となります。
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

 面会予約 ( 平日 10 時～ 16 時 ) 

面会について

年末年始の面会につきましては下記のとおりと
させていただきますのでご案内申し上げます。

送迎バスは面会時刻と連動して運行いたします。

対象期間：12月３０日(土) ～1 月４日(木)
面会時刻：①１４：１０～　②１５：１０～

12月30日(土) ～ 1月4 日(木)は予約受付を休止します


